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oportunidades

EL PERIÓDICO



DE L AS



2012



@proexportcol



ProexportColombia



ÍNDICE



Por la senda de la productividad /

Proexport aliado de la transformación productiva

Sectores PTP

AGROINDUSTRIA

Hortofrutícola

Carne Bovina / Chocolatería, confitería y materias primas



2

3

4

5

7



Camaronicultura

Lácteos / Palma aceites y grasas vegetales

MANUFACTURAS

Industria de autopartes y vehículos

Un mundo de oportunidades para Colombia



8

9

10

11

12



Cosméticos y artículos de aseo

Sistema moda

Metalmecánico, siderúrgico y astilleros

SERVICIOS

Tercerización de procesos de negocios /

Sofware y tecnologías de la información



14

15

16

17

18



Energía eléctrica, bienes y servicios conexos /

Turismo naturaleza

20

Editorial e industria de la comunicación gráfica /

Turismo de salud / Ruta exportadora

21

Oportunidades de inversión en sectores PTP
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